
 

Płośnica, 06.07.2015 r. 

 

ZP.271.3.2.05.2015.J.Ż 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: 
Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa parkingu przy Szkole 
Podstawowej w Niechłoninie na działce nr 261 oraz rozbudowa parkingu przy Urzędzie Gminy na 
działce nr 299/8 do realizacji zamówienia wybrała oferty złożone przez Wykonawców: 
 
 
Na część 1 zamówienia: budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Niechłoninie na działce nr 261: 
 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 
13-220 Rybno 

ul. Lubawska 25 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu o kryteria 
określone dla części 1 w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj.  cena oraz termin 
udzielonej gwarancji. Do realizacji zamówienia została wybrana firma, która otrzymała łącznie 
największą ilość punktów w  części 1, w oparciu o w/w kryteria tj. 100 pkt co jest jednocześnie 
maksymalną ilością punktów jakie mogła otrzymać oferta w niniejszym postępowaniu. Wykonawca 
spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta jest ważna 
odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.   
Na część 2 zamówienia: rozbudowa parkingu przy Urzędzie Gminy na działce nr 299/8: 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych 
13-220 Rybno 

ul. Lubawska 25 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu o kryteria 
określone dla części 2 w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj.  cena oraz termin 
udzielonej gwarancji. Do realizacji zamówienia została wybrana firma, która otrzymała łącznie 
największą ilość punktów w części 2, w oparciu o w/w kryteria tj. 100 pkt co jest jednocześnie 
maksymalną ilością punktów jakie mogła otrzymać oferta w niniejszym postępowaniu. Wykonawca 
spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta jest ważna 
odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.   

 
2. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru 

oferty-  stanowi załącznik do niniejszej informacji. 
3. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty..   
4. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 
5. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje zawarcie umowy  

z Wykonawcą w terminie 13 lipca 2015 r.  
Sporządził:         Płośnica dnia 06.07.2015 r. 

 
 

……………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 



ZESTAWIENIE OFERT W ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU BUDOWA 

PARKINGU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W NIECHŁONINIE NA DZIAŁCE NR 

261 ORAZ ROZBUDOWA PARKINGU PRZY URZĘDZIE GMINY NA DZIAŁCE NR 

299/8 

 

Lp. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Część na którą 

została złożona oferta 

Cena oferty/Ilość pkt 

za kryterium cena 

Termin gwarancji 

wyrażony w 

miesiącach/Ilość 

punktów za kryterium 

termin gwarancji 

Łączna ilość pkt 

oferty 

O
fe

rt
a
 n

r 
 1

 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 

STA-BRUK 

Sobański Stanisław 

Sobański Paweł S.C 

 

Część 1 103 007,46 

 

60 

 

 

 

78,35 pkt 

 

(78 223,57 

/103 007,46) x 90 

=  

68,35  pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

 

 

Część 2 

61 828,41 60 

 

 

 

76,64 pkt 
(45 778,26/                  

61 828,41)  x 90 

= 66,64 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 
2

 

Roboty Ziemne Wodno 

– Kanalizacyjne  

Marek Sławiński  

14-260 Lubawa 

ul. Kupnera 69  

  

 

 

Część 1 

101 599,06 

 

60 

 

 

 

79,29 pkt 

 

(78 223,57 

/101 599,06) x 90 

=  

69,29 pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

 

Część 2 

59 921,93 60 

 

 

78,76 pkt 

(45 778,26/                  

59 921,93)  x 90 

= 68,76 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 



O
fe

rt
a
 n

r 
3
 

KRUSZ – BET 

Zakład Inżynieryjno 

Budowlany  

Dariusz Kruszewski 

Adam Chmieliński 

06-500 Mława 

ul. Dobra 6 

 

Część 1 91 771,82 

 

60 

 

 

 

 

86,72 pkt 

 

 

 

 

 

(78 223,57/  

91 771,82) x 90 

=  

76,72 pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

 

Część 2 

57 433,62 60 

 

 

 

81,74 pkt 
(45 778,26/                  

57 433,62)  x 90 

= 71,74 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

O
fe

rt
a
 n

r 
4
 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe  

„CEZAR” 

Bogusława Zajkowska 

14-100 Ostróda 

ul. Liszewskiego 8  

  

 

 

Część 1 

104 967,74 

 

60 

 

 

 

77,07 pkt 

 

(78 223,57 

/104 967,74) x 90 

=  

67,07 pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

Część 2 
74 510,93 60 

 

65,29 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

(45 778,26/                  

74 510,93)  x 90 

= 55,29 pkt 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 

5
 

TRANS – BUD 

Łukasz Izydorczyk 

13-100 Nidzica 

 

Część 1 111 847,78 

 

60 

 

 

 

 



 

(78 223,57/  

111 847,78) x 90 

=  

62,94 pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

72, 94 pkt 

 

 

 

 

 

Część 2 
67 327,74 60 

 

 

 

71,19  pkt 
(45 778,26/                  

67 327,74)  x 90 

= 61,19 pkt 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

O
fe

rt
a
 n

r6
 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – 

Handlowe   

WAPNOPOL 

Adam Nowakowski 

06-450 Glinojeck 

ul. Nadrzeczna 12 

  

 

 

Część 1 

94 260,68 

 

60 

 

 

 

84,69 pkt 

 

(78 223,57 

/94 260,68) x 90 

=  

74,69 pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

 

Część 2 

54 870,30 60 

 

 

85,09  pkt 

 

 

 

 

 

 

(45 778,26/                  

54 870,30)  x 90 

= 75,09 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 

7
 

PLONIX S.C. 

 

Wojciech Tokarski 

 

Część 1 92 130,69 

 

60 

 

 

 

 



Paweł Koniec 

09-100 Płońsk 

ul. Krańcowa 12  

 

(78 223,57/  

92 130,69) x 90 

=  

76,41 pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

86,41 pkt 

 

 

 

 

 

Część 2 

56 479,14 60 

 

 

 

82,95  pkt 
(45 778,26/                  

56 479,14)  x 90 

= 72,95 pkt 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

O
fe

rt
a
 n

r 
8
 

Usługi 

Ogólnobudowlane 

Grzegorz Garnek 

14-100 Ostróda  

Ul. Rycerska 1/39 

  

 

 

Część 1 

136 867,02 

 

60 

 

 

 

61,44 pkt 

 

(78 223,57 

/136 867,02) x 90 

=  

51,44 pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

 

Część 2 

80 022,57 60 

 

 

61,49 pkt 

 

 

 

 

 

 

(45 778,26/                  

80 022,57)  x 90 

= 51,49 pkt 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

O
fe

rt
a
 n

r 

9
 

Firma Produkcyjno – 

Handlowo – Usługowa 

TRANS – WAP 

 

 

 

91 601,79 

 

60 

 

 

 

 



Janusz Nowakowski 

13-206 Płośnica 

Część 1 
 

(78 223,57/  

91 601,79) x 90 

=  

76,86 pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

86,86 pkt 

 

 

 

 

 

 

Część 2 

55 297,11 60 

 

 

 

84,50  pkt 
(45 778,26/                  

55 297,11)  x 90 

= 74,50 pkt 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

O
fe

rt
a
 n

r 
1
0
 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych 

13-220 Rybno 

ul. Lubawska 25  

  

 

 

 

Część 1 

78 223,57 

 

60 

 

 

 

100 pkt 

 

(78 223,57 

/78 223,57) x 90 

=  

90 pkt 

 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

 

Część 2 

45 778,26 60 

 

 

100 pkt 

(45 778,26/                  

45 778,26)  x 90 

= 90 

(60/60) x 10 = 

10 pkt 

 

 

 
………………………………….. 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 
 


